
Sejny, dn. 21.06.2024 r. 

           Gmina Sejny 

ul. Jerzego Grodzińskiego 1 

           16-500 Sejny 

        NIP 8442143456 

     REGON 790671142 

 

Znak sprawy: IZP.271.3.2024 

Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00317164 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji 

dotyczącej przebudowy drogi gminnej Dziedziule - Klejwy - Michnowce nr 101739 B 

w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

 

Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 253 

ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. 

Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zawiadamia o: 

1) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez konsorcjum: GILMERA Sp. z o.o., ul. Ludwika 

Zamenhofa 29 lok. U3, 15-435 Białystok (lider konsorcjum) oraz UAB "Gilmera", Pievų g. 3, 

62175 Alytus, Litwa, jako najkorzystniejszej oferty w zakresie I części zamówienia dotyczącej 

wykonania robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach realizacji inwestycji 

dotyczącej przebudowy drogi gminnej Dziedziule - Klejwy - Michnowce nr 101739 B. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert w zakresie I części zamówienia Wykonawcy uzyskali 

następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna liczba 

punktów Cena ofertowa 

o wadze 60% 

Okres oferowanej 

gwarancji 

o wadze 40% 

EKODROM Sp. z o.o. 

ul. Mirabelki 25 

16 – 300 Augustów 

42,79 40 82,79 

Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe Sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 12 

19-400 Olecko 

41,25 40 81,25 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24 

16-400 Suwałki 

25,48 40 65,48 

Konsorcjum: 

1) GILMERA Sp. z o.o.  

ul. Ludwika Zamenhofa 29 lok. U3  

15-435 Białystok  

(lider konsorcjum) 

2) UAB "Gilmera"  

Pievų g. 3, 62175 Alytus 

Litwa  

60 40 100 



 

2) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez Adama Kłoskowskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Usługi Wykonawczo Projektowe Adam Kłoskowski, ul. Świętojańska 

12A, 15-082 Białystok, jako najkorzystniejszej oferty w zakresie II części zamówienia dotyczącej 

pełnienia nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji inwestycji dotyczącej przebudowy drogi 

gminnej Dziedziule - Klejwy - Michnowce nr 101739 B.  

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert w zakresie II części zamówienia Wykonawcy uzyskali 

następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna liczba 

punktów Cena ofertowa 

o wadze 60% 

Dyspozycyjność 

o wadze 40% 

Firma UJK Maciej Mentel 

ul. Gabriela Narutowicza 26 

16-400 Suwałki 

0 

oferta 

odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta 

odrzucona 

Firma Inżynieryjno Projektowa Maciej 

Domysławski  

ul. Bohaterów 35  

16-400 Suwałki 

35,14 40 75,14 

Usługi Wykonawczo Projektowe Adam 

Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A 

15-082 Białystok 

60 40 100 

 


		2024-06-21T08:21:27+0200




